[image: Logo PPGE][image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança média]UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

SOLICITAÇÃO DE INCLUSÃO DE CO-ORIENTADOR/A

Ilmo(a). Coordenador/a do Programa de Pós-Graduação em Educação

Ao cumprimentá-la, venho requerer a inclusão do/a Professor/a ___________________________________,  CPF ___________________, pertencente ao Programa _____________________________, como co-orientador/a do/a aluno/a de mestrado/doutorado ________________________________________ do PPGE da Universidade Federal da Paraíba com a pesquisa sobre _______________________________________________________.
A inserção do/a Profa./Prof. ____________________________________ deve – se a (Justificativa e Link do currículo do/a professor/a)

João Pessoa, ____de _________de _________

Atenciosamente,

__________________________________________________
Assinatura orientador (a)

__________________________________________________
Assinatura orientando (a)

_________________________________________________
Assinatura do coorientador (a)
[bookmark: _GoBack]
Universidade Federal da Paraíba- Campus I- Programa de Pós-Graduação em Educação- PPGE
Centro de Educação- Bloco III-Jardim Universitário, s/n- Castelo Branco- João Pessoa- PB- Brasil
CEP: 58051-900- Telefones: (83)3216-7702  e (83)3216-7140-http://www.ce.ufpb.br/ppge

image1.png

image2.jpeg